ter alimentos a los 

esas apar- 
spacho y re 

productos han 
vigilados personalmente por los je- 

ito Nacional de Co- 
Puerto Montt, señor Jor 

y el agente de Lan- 
¡a localidad, seño- 

por ins 
Vicepresi- 

de víveres y 
nec 
Futaleufú 

dad pa. 
, 

114 millones 
la construcc 

Ciento catorce milliones ae pesos, 
invertirá el prespnte año la Dírec- 
clón de Obres Portuarias del MI- 
nisterlo de Obras Públicas, en la 
construcción y reparación de puer. 
tos “pesqueros, Incluyendo muelles, 
abrigos para embarcaciones y rem- 
pas 
IMPORTANCIA DE LAS OBRAS.